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Prins ProCare Light Low Calorie 3 kg
sucha karma dla psów z nadwagą

Cena 72,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 07046

Kod EAN 8713595070465

Opis produktu
Sucha karma dla psów Prins ProCare to moc i smakowitość prasowanych kawałków! Kompletna, w 100% naturalna i
zrównoważona. Dzięki przygotowaniu w stosunkowo niskiej temperaturze wszystkie składniki odżywcze optymalnie się
wchłaniają. Zwartość tych wysoce strawnych i smacznych kawałków zapewnia mniejsze obciążenie żołądka. Dostępne w wielu
odmianach, od szczeniaka do seniora.

Prins ProCare Light Low Calorie 3 kg sucha karma dla psów
z nadwagą
Nowy skład i opakowanie! 

Prins ProCare Light Low Calorie to prasowana karma dla dorosłych psów z nadwagą. Ta kompletna karma pomaga
Twojemu psu schudnąć w odpowiedzialny sposób dzięki niskiej zawartości tłuszczu i dodatkowi błonnika pokarmowego.

Nadwaga. Niska zawartość energii i dodatkowa ilość błonnika pokarmowego pomogą Ci schudnąć w sposób odpowiedzialny.

Wysokoproteinowy. Wysoka zawartość białka zapewnia utrzymanie masy mięśniowej w procesie odchudzania.

Zrównoważony olej z alg. Olej z alg jest zrównoważonym źródłem niezbędnych kwasów tłuszczowych omega-3

Łagodna dla żołądka i lekkostrawna, w całości przyswajalna
kształt i wielkość granulek stymuluje żucie, a to zapewnia lepsze wchłanianie składników odżywczych

SKŁAD: Mączka drobiowa (26,0%), pszenica, kukurydza, celuloza (8,8%), gluten kukurydziany, hydrolizowane białko drobiowe
(4,5%), suszona pulpa cykorii (4,0%), tłuszcz wołowy, olej słonecznikowy, fruktooligosacharydy (FOS) (0,5 %), hydrolizowane
drożdże, olej z alg (0,2%).

MINERAŁY: Wapń 1,6%, fosfor 1,1%, potas 0,6%, magnez 0,1%, sód 0,3%.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Wilgotność 8,0%, białko surowe 28,0%, tłuszcz surowy 8,5%, popiół surowy 8,0%, włókno surowe
11,0%.

ENERGIA METABOLICZNA: 2927 kcal/kg
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Sposób podawania:Upewnij się, że pies ma zawsze dostęp do świeżej wody pitnej o temperaturze pokojowej. W przypadku
szczeniąt młodszych niż 3 miesiące porcję dzienną podzielić na cztery razy dziennie, od 3 miesięcy na trzy razy dziennie, a od
6 miesięcy na co najmniej dwa posiłki dziennie. Chcesz dodatkowo rozpieszczać swojego psa? Następnie stosuj Prins TotalCare
przez jeden lub więcej kolejnych dni. To zdrowe i w 100% naturalne mięsne posiłki, które psy uwielbiają! Nie podawaj żadnego
innego pokarmu uzupełniającego.

Wskazówka dotycząca serwowania! Gdy sprasowane kawałki ocierają się o siebie, może powstać proszek. Ten grys
zawiera te same składniki odżywcze, co kawałki. Wymieszaj z odrobiną ciepłej wody, większość psów to uwielbia!

Porada dotycząca przechowywania: Przechowuj żywność w chłodnym i suchym miejscu, a po użyciu zamknij opakowanie.
Użyj dobrze zamkniętego pojemnika do przechowywania i dokładnie go wyczyść przed otwarciem nowego opakowania.
 

Prins to więcej niż karma
✅ 100% naturalnych składników

✅ 60-letnie doświadczenie w produkcji karmy przez ludzi z pasją i doświadczeniem do zwierząt

✅ karma tłoczona nie ekstrudowana! Tłoczone granulki produkowane są w niskiej temperaturze ok. 60°C, co
pozawala na efektywniejsze wykorzystanie składników odżywczych (karma nie pęcznieje w żołądku psa

✅ do produkcji karmy nie używamy smakowych, zapachowym i nadających kolor substancji syntetycznych

✅Łagodna dla żołądka i lekkostrawna, w całości przyswajalna

✅ jako jedyna w Europie zawiera sole mineralne SCHÜSSLERA wzbogacone mieszanką ziół chińskich

✅ wyciąg z korzenia cykorii działa jako prebiotyk wspomagający stabilizację flory jelitowej i obrony
immunologicznej

✅ nie testowana na zwierzętach laboratoryjnych

✅ kształt i wielkość granulek stymuluje żucie, a to zapewnia lepsze wchłanianie składników odżywczych

✅ wszystkie karmy firmy PRINS posiadają Certyfikat jakości GMP+HACCP
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